The



Extraordinary Published by Authority

THURSDAY, JANUARY 2, 1986

GOVERNMENT OF THE PEOPLE'S REPUBLIC OF BANGLADESH MINISTRY OF LABOUR AND MANPOWER

Section-VIII

NOTIFICATION

Dhaka, the 1st January, 1986

No. S.R.O. 1-L/86/LMVIII/4(2)/85.—Whereas the Government is of opinion that all classes of employment under the Eastern Refinery Limited, Eastern Lubricants and Blenders Limited, Standard Asiatic Oil Company Limited and Liquified Petroleum Gas Plant are essential for maintaining services necessary to the life of the community;

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by section 3(1) of the Essential Services (Second) Ordinance, 1985 (E.P. Ord. XLI of 1958), the Government is pleased to declare all classes of employmen under the said Eastern Refinery Limited, Eastern Lubricants and Blenders Limited, Standard Asiatic Oil Company Limited and Liquified Petroleum Gas Plant to be classes of employment to which the aforesaid Ordinance applies.

By order of the President

J. A. KHANDKER

Joint Secretary.

(33) · Price: 25 Paisa.

भाषा-७

বিজ্ঞাপ্তসম্হ

हाका, २ बा कान्याती ১৯৮७

নং এস, আর ও, ২-এল/৮৬—১৯৭৭ সালের শিল্প সম্পর্ক বিধিমালার ৩৬ নম্বর বিধির (১) ও (৪) উপ-বিধিতে প্রদন্ত ক্ষমতাবলে সরকার অত মন্ত্রণালয়ের ৩রা অক্টোবর, ১৯৮৫ তারিখের বিজ্ঞাপিত নম্বর এস আর ও ৪২৮-এল/৮৫-য়ে নিম্নর্প সংশোধন করিলেন, যথাঃ—

উপরিউত্ত বিজ্ঞাপ্ততে প্রাণিষ্ট "৫। শ্রম আদালত খ্লনা।" এর পার্শ্বে দ্বিতীয় কলমে প্রাণিষ্ট "২। জনাব সৈয়দ মোহাম্মদ ফজলে আউয়াল, ম্যানেজার প্রশাসন, খ্লনা হার্ড বার্ড মিলস লিঃ, খ্লনা।" এর স্হলে প্রাণিষ্ট "২। জনাব আঃ লতিফ, ডেপটে জেনারেল ম্যানেজার (প্রশাসন), খ্লনা নিউজ প্রিণ্ট মিলস লিঃ, খালীশপ্র, খ্লনা।" প্রতিস্হাপন করিলেন।

নং এস. আর, ও, ৩-এল/৮৬/শা-৬/সি-৩৮/৮৫—যেহেতু জনাব সৈয়দ মোহান্মদ ফজলে আউয়াল, মানেজার (প্রশাসন), খ্লনা হার্ড বার্ড মিলস্, খ্লনা ২৬শে আগণ্ট ১৯৮৫ তারিখে মৃত্যু বরণ করিয়াছেন সেইহেতু ১৯৭৭ সালের শিল্প সম্পর্ক বিধিমালার ৩৭ নন্বর বিধি অন্যায়ী সরকাব খ্লনা শ্রম আদালতের সদস্য পদে তাহার নিয়োগ বাতিল করিলেন।

রাদ্বপতির আদেশক্রমে মোঃ ছানাউল্লাহ উপ-সচিব (সমন্বর)।

Printed by Khandker Obaidul Muktader, Deputy Controller, Bangladesh Government Press
Dhaka.

Published by Md. Rabiul Hossain, Deputy Controller, Bangladesh Forms and Publications Office, Tejgaon, Dhaka.